41510-10 ZERERE , MUBHREKZER LS DS HEE N

7= Gk e

M
RESMNETELYIZTEMN,
BEXE | SHBRE,

K

REZMEE LIRS , RBECFITELE (55 £2 HRC),
BMERE  ZENANEZEECLE,

BN

ALESEMEOEEZERERER,

1. REAMMERZFD, TLLNREEEEE[AVE,
2. & DIN bR B AL IR 2 B Ao

éf‘?ﬂﬂ‘ﬁﬂﬁf%?ﬁﬁﬂDS&EFMWI::I#R?! = 3- ﬁﬁ}ll#% ®25 mm y ;Em a:%\é)tbl‘ﬁjﬂﬁﬁg 200 mm Egﬁm:ﬂﬁlg\%%%
rare [ — ——— 8o
— £ = 4. REAZE G16 mm , EATRAMEN 96 mm HEARERE,
= : . 5. =ANE 18H7 MIXIFFHE , BT T BAEA L3 THEMBRANT.
e 6. AT ZLEIEN 40 M 50 mm WML REHEMRIL G12F7 F G16F7,
—= i BT R -
= - ' - SEXRERGEHRE  NEBEEFM ES /41510,
-ZEREZRAWERE  WEHEEF/M DS /41510-10,
= : : - SERERGRHRE , EEBEEF ES /4151020,
i . . A
e TRAR AP LESETRRENSERERG, BYBBERT
—& : : DFRRENENBERE RN, RERORALETLRRETEEFMG
= : i SMUE | FEEEHHTHRNRE, TIHSRZEINEER
i,
< P R R R ARNRERE | RETABH G THREREFM L,
SERFREN DS BEEF/M 4150205, ﬁ,@ :
&R AR E.

ERATAMEN/ MEE.
AHEXRETRZERERSE LN RAH,

e -

-1x %ﬁ%*ﬁo

-2x R E |, XH.
-3x DS ﬂ@}'—i-’;mo

M -

LR 42208,

B AL 8842 07160-10X30,

B FE K184 07160-12X25,

HF 1842 07533-12045 / 07533-16055,
F# % 41505,

AMNIRE 41505-02 WEM T
WA O 41505-04 MEMNF T,
T H343R 41505-10,

&) FE 4 41505-12,

K EEH 41505-15,

T BUFEIRR 41505-17,

V] &S @3k 03240,

© norelem www.norelem.com



41510-10 ZEXRERS , MUBARFEK ZRS DS HEE RN

L6 +0,02
L5 +0,02

L4 +0,02

Y

L3 0,02
D +0,02

r - L1 10,02__ —‘ N
il i =

o —0—6-0 0

?
g
©
|
s

ekl o p7 b sl D7
/— ”xu
¢ & | / & = ; ¢ ¢
||f;1|_*_|||y;:||n|||z|_|+_|;'g Y- Y :‘j 1 5 |;|_|+|_;,|||n|||57|||_$_||s;||
-3 L -
G F

“= = =""=c=‘=|=

||||]I||||||I|||]I|||||||||IIITIIIIIIIHIHIIIIII||IiIlw[l|||||||IJI[IIIIIIIIIIIIII|||||||1I[||||||||]]I||||||

HHIOL — IO

u |1I|||||||||IIiI|||||||1]I[[||||||||Ii[||||||||||[l

m |1I|||||||||III||||||||IJIH||||||||Il|||||||||||[| [ﬂ]l|||]I||||||I|||]I|||||||||III|||||||||II[l||||||||III| P [[||||||||1I[|||||||||III|||||||||‘I|||||||||]l|||||||[ '|||||III!I[II||||||III|II|||||||I[||||||||I|I[|||||| M

OF — 1OIGEOEr
Iis

|||I|iIl||||||||]II|II||||||l|f|||||||||||[|||||| hl

11
D6 K
X
¢/|i| D4_, D2
|‘¢' o™ . =
3 = ¥ e =
S x ! . !
=| TR 7
l ]
T em b - // a7 )
*0,01 : :
- B = D5 L_ | 1 D?F7
D3 | | pHé
41510-10-05030001 *H 300 | 50 | 75 445 50,5 96 | 200 - - - - 44
41510-10-05040001 x5 400 | 50 | 75 445 50,5 96 | 200 288 300 - - 44
41510-10-05050001 b3 500 | 50 | 75 445 50,5 96 | 200 288 400 - - 44
41510-10-05060001 x5 600 | 50 | 75 445 50,5 96 | 200 288 400 500 - 44
41510-10-05070001 *Xg 700 | 50 | 75 445 50,5 96 | 200 288 400 560 600 | 44

© norelem www.norelem.com




41510-10 ZEXRERS , MUABRFEFKERS DS HEE RN

L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7

41510-10-05030002 HE 300 | 50 | 75 | 44,5 50,5 | 96| 200 | - - |44
41510-10-05040002 WE 400 | 50 | 75 | 445 50,5 | 96 | 200 | 288 | 300 - - 44
41510-10-05050002 WE 500 | 50 | 75 | 445 50,5 | 96 | 200 | 288 | 400 - - 44
41510-10-05060002 WE 600 | 50 | 75 | 445 50,5 | 96 | 200 | 288 | 400 500 | - | 44
41510-10-05070002 E 700 | 50 | 75 | 44,5 50,5 | 96 | 200 | 288 | 400 560 | 600 | 44
H2 | H3  H4 F G
AAARE] RNASIRL
DIN 912 DIN 912
41510-10-05030001 %& (251220 16 175 | 11| M5 | M6 | 50 25 12| 16 | M10x30 M12x25
41510-10-05040001 %& |25|12 |20 16 175 |11 | M5 | M6 | 50 25 12 | 16 | M10x30 M12x25
41510-10-05050001 %& |25|12 |20 16 175 |11 | M5 | M6 | 50 25 12 | 16 | M10x30 M12x25
41510-10-05060001 %5 (25|12 | 20 16 175 | 11| M5 | M6 | 50 25 12 | 16 | M10x30 M12x25
41510-10-05070001 *& |25/12 |20 16 175 |11 | M5 | M6 | 50 25 12|16 | M10x30 M12x25
41510-10-05030002 ®E | 25| 12 | 20 16 175 |11 | M5 | M6 | 50 25 12 | 16 | M10x30 M12x25
41510-10-05040002 WE |25 12 | 20 16 175 | 11| M5 | M6 | 50 25 12 | 16 | M10x30 M12x25
41510-10-05050002 ®E | 25| 12 | 20 16 175 | 11 | M5 | M6 | 50 25 12 | 16 | M10x30 M12x25
41510-10-05060002 WE |25| 12 | 20 16 175 | 11| M5 | M6 | 50 25 12 | 16 | M10x30 M12x25
41510-10-05070002 WE 25|12 |20 16 175 |11 | M5 | M6 | 50 25 12| 16 | M10x30 M12x25

© norelem www.norelem.com



